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1 LCHGrupo NocturnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
MAT 106(21)

MAT 106(21)

MAT 106(21)

MAT 106(21)

AEORG 102(21)

AEORG 102(21)

AEORG 102(21)

AEORG 102(21)

CONT 111(21)

CONT 111(21)

CONT 111(21)

CONT 111(21)

RI 160(21)

RI 160(21)

RI 160(21)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

OMAIRA ELLIS

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

CONT

AEDES

ING

MAT

ESP

RI

102

111

112

104

106

110

160

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

CONTABILIDAD GENERAL I

LA EMPRESAS Y SUS ASPECTOS ECO

INGLES COMERCIAL I

MATEMATICAS PARA ADM. DE EMPR

ESPAÑOL GENERAL

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

21365

21366

21367

21368

21369

21370

27406

4

4

4

4

4

3

3

3000

3001

3002

3003

3004

3005

3006

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede P. CH. GRANDE ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :21

02 14

11

AEDES 112(21)

AEDES 112(21)

AEDES 112(21)

AEDES 112(21)

ESP 110(21)

ESP 110(21)

ESP 110(21)

ING 104(21)

ING 104(21)

ING 104(21)

ING 104(21)

Domingo
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2 LCHGrupo NocturnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
AEDES 201(22)

AEDES 201(22)

AEDES 201(22)

AEDES 201(22)

MAT 206(22)

MAT 206(22)

MAT 206(22)

MAT 206(22)

AEIST 203(22)

AEIST 203(22)

AEIST 203(22)

AEIST 203(22)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

MAT

AEDES

ESP

AEIST

AERH

AEMER

206

201

210

203

308

310

MATEMATICAS PARA ADM. DE EMPR

LOGISTICA DE APROVISIONAMIENT

EXPRESION VERBAL Y ESCRITA

SISTEMA DE INFORMACION GERENC

ADMINISTRACION DE RECURSOS HU

ADMINISTRACION DE MERCADEO

21377

21378

21379

21380

21386

21387

4

4

3

4

4

4

3014

3015

3016

3017

3018

3019

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede P. CH. GRANDE ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :21

02 14

11

AEMER 310(22)

AEMER 310(22)

AEMER 310(22)

AEMER 310(22)

AERH 308(22)

AERH 308(22)

AERH 308(22)

AERH 308(22)

ESP 210(22)

ESP 210(22)

ESP 210(22)

Domingo
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4 LCHGrupo NocturnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
AEDE 502(22)

AEDE 502(22)

AEDE 502(22)

AEDE 502(22)

AEDE 550(22)

AEDE 550(22)

AEDE 550(22)

AEDE 550(22)

AEDE 602(22)

AEDE 602(22)

AEDE 602(22)

AEDE 602(22)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

AEDE

AEDE

AEDE

AEFIN

AEDES

AEOR

502

550

602

603

604

606

PRODUCTIVIDAD Y CALIDAD

MODELOS DE DECISIONES EMPRESA

INGENIERIA ECONOMICA I

PROGRAMACION Y CONTROL PRESU

CADENAS DE SUMINISTRO Y DISTRI

IMPACTO ECOLOGICO DE LA GESTIO

21405

21406

21408

21409

21410

21413

4

4

4

4

4

4

3039

3040

3041

3042

3043

3044

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede P. CH. GRANDE ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :21

02 14

11

AEDES 604(22)

AEDES 604(22)

AEDES 604(22)

AEDES 604(22)

AEFIN 603(22)

AEFIN 603(22)

AEFIN 603(22)

AEFIN 603(22)

AEOR 606(22)

AEOR 606(22)

AEOR 606(22)

AEOR 606(22)

Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-04-24 08:33 AM

SEMESTRE 2024

Pag. 4 de 4

5 LCHGrupo NocturnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
AEDES 804(22)

AEDES 804(22)

AEDES 804(22)

AEDES 804(22)

AEDE 705(22)

AEDE 705(22)

AEDE 705(22)

AEDE 705(22)

AEME 801(22)

AEME 801(22)

AEME 801(22)

AEME 801(22)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

AEFIN

GEO

HIST

AEDE

AEME

AEDES

704

707

706

705

801

804

FINANZAS CORPORATIVAS

GEOGRAFIA DE PANAMA

HISTORIA DE PANAMA

ADMINISTRACION DE OPERACIONES

MERCADEO INTERNACIONAL

ADMINISTRACION DE LA LOGISTICA

21417

21418

21419

21420

21422

21425

4

4

4

4

4

4

3051

3052

3053

3054

3055

3056

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede P. CH. GRANDE ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :21

02 14

11

HIST 706(22)

HIST 706(22)

HIST 706(22)

HIST 706(22)

GEO 707(22)

GEO 707(22)

GEO 707(22)

GEO 707(22)

AEFIN 704(22)

AEFIN 704(22)

AEFIN 704(22)

AEFIN 704(22)

Domingo


